
 

STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA  

Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 Tel.: +420 227 010 142 Fax: +420 227 010 191 

elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz ID datové schránky: d2vairv 

 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 

IČ: 00018562 

Naše č. j.: SVS/2013/022970-G 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Karásek 

Telefon: 227010162 

V Praze dne 05.04.2013 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná  

ve smlouvě 

Zadavatel:     Státní veterinární správa 

Sídlo:      Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 

IČ:      00018562 

DIČ:      Není plátcem DPH 

Zastoupen:     Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 

Název veřejné zakázky: Zavedení terminálové emulace v prostředí 

SVS a související dodávky hardware  

Druh zakázky:   Nadlimitní veřejná zakázka dle § 12  

odst. 1 zákona 

Předmět veřejné zakázky  

a jeho specifikace: Předmětem veřejné zakázky je služba 

„Terminálového přístupu k vybraným 

aplikacím SVS“, pokrývající níže uvedené 

file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://vw-srv18.svscr.cz/xslt_customer2/UVS_SVS_odpoved_UR_CZ_2.xml


2 

 

potřeby zadavatele: 1. Vytvoření robustní 

platformy pro běh terminálových služeb, 

zajišťující provoz vybraných aplikací  

pro 1200 uživatelů zařazených do různých 

uživatelských skupin (podle rozsahu 

oprávnění, případně přidělených zdrojů) 

provozovaných pod operačním systémem 

MS Windows. 2. Prostřednictvím 

terminálové emulace aplikací realizovat: 

úplné vzájemné oddělení uživatelských 

relací, zrychlení doby pro přihlášení 

uživatele z LAN, zjednodušení správy 

stávajících klientů. 3. Implementovat 

plnou mobilitu uživatelů přistupujících 

z různých mobilních platforem. 4. Snížit 

požadavky na výkon uživatelských PC. 5. 

Vyřešit softwarové (dále jen „SW“) 

problémy související s aktuální 

architekturou odborného informačního 

systému SVS (dále jen „IS SVS“).  

Vymezení předmětu zakázky  

dle CPV kódů:  72222300-0 – Služby informačních 

technologií, 48822000-6 - Počítačové 

servery, 48216000-5 - Balík programů  

pro terminálovou emulaci síťové 

konektivity 

Cena sjednaná ve smlouvě:   bez DPH: 6 996 050,- Kč  

včetně DPH: 8 456 220,50,- Kč 

 

2. Zvolený druh zadávacího řízení 

Druh zadávacího řízení: Otevřené zadávací řízení na dodávky dle § 

21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona  

Datum zahájení zadávacího řízení: 21.12.2012  



3 

 

Evidenční číslo:    233332   

Způsob ukončení zadávacího řízení: Uzavření smlouvy s uchazečem,  

jehož nabídka byla vybrána  

jako nejvhodnější 

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

GTS Czech s.r.o. 

Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3 

IČ: 28492170 

 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídku na veřejnou zakázku podali celkem dva uchazeči, jejichž identifikační údaje 

spolu s nabídkovou cenou, kterou předložili v rámci své nabídky, jsou uvedeny 

v následujícím přehledu: 

 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Uchazeč:   Altron Business Solutions, a.s. 

Sídlo:    Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4 

IČ:    24230031 

Výše nabídkové ceny: bez DPH: 7 895 812,- Kč  

včetně DPH: 9 553 932,52,- Kč 

 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Uchazeč:   GTS Czech s.r.o. 

Sídlo:    Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3 

IČ:    28492170 

Výše nabídkové ceny: bez DPH: 6 996 050,- Kč 

včetně DPH: 8 456 220,50,- Kč 

 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 

důvody jejich vyloučení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z uchazečů, který podal nabídku 

na veřejnou zakázku.  



4 

 

6. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

Žádný z uchazečů nenabídl mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

7. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 

řízení bez uveřejnění 

Žádné z těchto řízení nebylo použito. 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

9. Výběr nejvhodnější nabídky 

V rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku „Zavedení terminálové emulace 

v prostředí SVS a související dodávky hardware“ byla jako nejvhodnější nabídka 

vybrána nabídka s pořadovým číslem 2, kterou do zadávacího řízení podala společnost 

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IČ: 28492170. Nabídka této 

společnosti byla na základě rozhodnutí Zadavatele ze dne 25.02.2013 vybrána  

jako nejvhodnější, a to na základě doporučení hodnotící komise. Ta zhodnotila,  

že nabídka odpovídala všem požadavkům zákona i Zadavatele. Zároveň se nejednalo  

o nabídku nepřijatelnou dle § 22 odst. 1 ZVZ a nabídková cena uvedená společností 

GTS Czech s.r.o. není mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu § 77 ZVZ.  

V rámci procesu hodnocení byla nabídka společnosti GTS Czech s.r.o. vybrána  

jako nejvhodnější, neboť nabídková cena výše uvedené společnosti byla ze všech 

hodnocených nabídek nejnižší. 

 

 

Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 

ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

                                                                                                           v zastoupení 

 


		2013-04-11T14:33:07+0200




